
 
令和 5 年 10 月吉日 

お客様各位 
 
 

オートテニスにおける営業行為禁止のお知らせ 

 

 

平素は当施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

令和 5 年 11 月 1 日より、オートテニスにおけるレッスン・コーチング等の営業行為を禁止とさせ

ていただきます。 

貸コートでは、これまで通りレッスン・コーチング等の営業が可能ですので、コーチの皆様におかれ

ましては、貸コートをご利用いただければと存じます。 

 

ご理解、ご協力の程お願い申し上げます。 

 
 

久我山オートテニス・貸コート 


